Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 98, de 3 de junho de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS XANXERÊ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 7/2025 - CGP-XXE;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 96. de 29 de maio de 2025,
que designou os servidores do câmpus Xanxerê para comporem a banca de avaliação do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor por tempo determinado conforme Edital nº 14
de 13 de maio de 2025, para as áreas de Inglês e Fisíca, com a exclusão da servidora Régis Zanella
e a o inclusão da servidora Ana Paula Pinheiro.
Onde se Lê:
“Área de Inglês
Membros Titulares:
ANTONIO LUIZ GUBERT - Presidente - SIAPE 1988120
DAIANE DA SILVADELEVATI - SIAPE 1223282
REGIS ZANELLA - SIAPE 2904768

Área de Fisíca
Membros Titulares:
RICARDO VANJURA FERREIRA - Presidente - SIAPE 1281275
FABIO DE SOUZAALVES - SIAPE 1260168
ROSANGELAGONCALVES PADILHACOELHO DACRUZ - SIAPE 1827137
Apoio Técnico:
MARIADO CARMO BIAZUS - SIAPE 3222602”

Leia-se
“Área de Inglês
Membros Titulares:
ANTONIO LUIZ GUBERT - Presidente - SIAPE 1988120
DAIANE DA SILVADELEVATI - SIAPE 1223282
ANA PAULA PINHEIRO - SIAPE 3383991

Área de Fisíca
Membros Titulares:
RICARDO VANJURA FERREIRA - Presidente - SIAPE 1281275

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 
https://sipac.ifsc.edu.br/public

i Fl   Ci – ii
Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010
F   | wwwi | CNP 

FABIO DE SOUZAALVES - SIAPE 1260168
ROSANGELAGONCALVES PADILHACOELHO DACRUZ - SIAPE 1827137
Apoio Técnico:
MARIADO CARMO BIAZUS - SIAPE 3222602”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RICARDO ZANCHETT

RICARDO ZANCHETT
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 
https://sipac.ifsc.edu.br/public

i Fl   Ci – ii
Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010
F   | wwwi | CNP 